
Gershøj den 26. februar 2026 

POPS 2026 – Invitation     
 
Så er dato og sted faldet på plads med hensyn til POPS 2026. Vi meldte ud 
tidligere, at datoen var den 12.-13. september 2026 og at stedet var hos FDK, 
faldskærmsklubben på Lolland-Falsters Airport ved Holeby. Det viste sig ikke 
at kunne lade sig gøre af flere årsager.  
 
I stedet er vi glade for, at vi igen i år må afholde POPS hos KFK på 
Koldingegnens Flyveplads i Vamdrup, og datoen bliver den 19.-20. 
september.  
 
Der er med stor sandsynlighed også aktivitet i klubben om fredagen, tjek det på Faldskærmsklubbens 
facebookside eller hjemmeside. 
 
Man sørger selv for overnatning.  
 
Lørdag aften spiser vi middag sammen i KFK’s klublokale. Det vil være dejligt, hvis nogen ville melde 
sig til at hjælpe med middagen lørdag, så det ikke ender med at hænger på nogle ganske få stykker, 
som det gjorde i 2025, alle skulle gerne opleve POPS 2026 som en sjov oplevelse. Det er ikke 
madlavning, det drejer sig om, men borddækning m.m. Oprydning er vi fælles om. 
 
Springaktivitet: 
 
Fredag, individuel aktivitet (tjek med KFK) 
 
Lørdag: kl 9:00 briefing ved vagthavende 1’er, (tjek gerne ind i manifest inden da). 
 
Dernæst POPS velkomst og briefing ved TOP POP’en, og herefter starter konkurrencerne. 
 
Søndag: Konkurrencen fortsætter, efter frokost præmieoverrækkelse. 
 
Vi afvikler POPS mesterskabet som Hit & rock, som er den konkurrence, der giver POPS-
mesteren, og det er kun danske statsborgere, som kan blive POPSmester. 
 
Desuden er der konkurrence i POPS speed star. 
 
Det kan være 3-mands eller 4-mands, det kommer an på antal af springere. Der dømmes efter video. 
POPS betaler for videospringeren. Der vil blive trukket lod om holddannelsen. 
 
Vi håber i år på, at der kommer mange POPS’er, samt at veteranerne fra Norge også møder op.   
 
 Frokost og morgenmad lørdag og søndag arrangeres af KFK og betales af POPS.  
 
Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling 2026 på flyvepladsen. Tidspunkt for 
generalforsamlingen ligger ikke fast, men vil ske lørdag eller søndag, afhængig af vejret. 
 
 Dagsorden ifølge vedtægterne. Vedtægter kan læses på POPS’ hjemmeside.  
Forslag til behandling på generalforsamlingen skal sendes til bestyrelsen senest 14 dage før 
generalforsamlingen. 
 
Al tilmelding skal ske til undertegnede senest den 15. august 2026. Vi vil gerne vide, om man 
deltager i hit & rock alene, speed star alene, eller begge dele. Der vil ikke være konkurrence i 
præcisionsspring. 
 
Og som andre år. Ret til ændringer forbeholdes. 
 
Med venlig hilsen 
p.b.v.  
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Lisa Holstein/kasserer 
   


